6
Kompakter Vakuumfilter
Zubehör
Artikelbezeichnung Text Filterfeinheit
[µm]
Verwendbar für
Vakuumfilter
Preis CHF
Ersatzfilterelement
ZFZ-EL03002A Ersatzfilterelement 5 ZFZ-03-002A 7,80
ZFZ-EL03002B Ersatzfilterelement 10 ZFZ-03-002B 7,80
ZFZ-EL03002C Ersatzfilterelement 20 ZFZ-03-002C 7,80
ZFZ-EL03002D Ersatzfilterelement 40 ZFZ-03-002D 7,80
ZFZ-EL03002E Ersatzfilterelement 70 ZFZ-03-002E 7,80
Bestellangaben
Artikelbezeichnung Text Filterfeinheit [µm] Preis CHF
ZFF, Kompakter Vakuumfilter
ZFZ-03-002A Vakuum-Filter 5 24,55
ZFZ-03-002B Vakuum-Filter 10 24,55
ZFZ-03-002C Vakuum-Filter 20 24,55
ZFZ-03-002D Vakuum-Filter 40 24,55
ZFZ-03-002E Vakuum-Filter 70 24,55
Serie ZFZ Vakuumfilter
Technische Daten
Modell ZFZ-03-002A ZFZ-03-002B ZFZ-03-002C ZFZ-03-002D ZFZ-03-002E
Medium Druckluft / Vakuum